

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 징수과

부서: 징수과

정책: 체계적인 체납세 징수 및 세입관리

단위: 세외수입 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
징수과	467,451	504,768	△37,317
도	27,300		
시	440,151		
체계적인 체납세 징수 및 세입관리	447,111	484,028	△36,917
도	27,300		
시	419,811		
세외수입 관리	158,866	238,275	△79,409
(자체사업)세외수입 부과징수	158,866	238,275	△79,409
101 인건비	22,785	22,928	△143
04 기간제근로자등보수	22,785	22,928	△143
○세외수입 납세지원 콜센터 인부임	22,785		
- 기본급 73,500원 * 1명 * 250일	18,375		
- 주휴수당 73,500원 * 1명 * 50일	3,675		
- 연차수당 73,500원 * 1명 * 10일	735		
201 일반운영비	72,994	68,872	4,122
01 사무관리비	26,552	24,752	1,800
○(일반수용비)	18,520		
- 홍보용(세외수입 체납 일제정리) 현수막 제작 60,000원 * 16개 * 4회	3,840		
- 세외수입 납부서 인쇄 8,000원 * 60권	480		
- 세외수입 부과 고지서 인쇄 80,000원 * 10박스	800		
- 세외수입체납 안내문 인쇄 90원 * 20,000명 * 4회	7,200		
- 세외수입체납 고지서 인쇄 80,000원 * 10박스	800		
- 신용카드 수수료 450,000원 * 12월	5,400		
○(운영수당)	1,120		
- 경산시 기부심사위원회 참석수당 70,000원 * 8명 * 2회	1,120		
○(급량비)	6,912		
- 세외수입업무 시간외근무자 급식 8,000원 * 6명 * 12일 * 12월	6,912		
02 공공운영비	46,442	44,120	2,322
○(공공요금 및 제세)	41,000		
- 세외수입체납안내문 발송용 우표 400원 * 20,000명 * 3회	24,000		
- 세외수입체납자 전자예금압류 시스템 사용료 17,000,000원 * 1식	17,000		
○(시설장비유지비)	5,442		
- 세외수입납부시스템 유지보수 453,500원 * 12월	5,442		
202 여비	22,320	22,320	0
01 국내여비	22,320	22,320	0

부서: 징수과
 정책: 체계적인 체납세 징수 및 세입관리
 단위: 세외수입 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○세외수입업무 추진 20,000원 * 6명 * 11일 * 12월	15,840		
	○민원업무 추진 20,000원 * 3명 * 9일 * 12월	6,480		
	301 일반보전금	10,819	9,029	1,790
	08 사회복지무요원보상금	10,819	9,029	1,790
	○봉 급 676,100원 * 1명 * 12월	8,114		
	○중식비 7,000원 * 1명 * 23일 * 12월	1,932		
	○교통비 2,800원 * 1명 * 23일 * 12월	773		
	308 자치단체등이전	29,948	30,128	△ 180
	11 공기관등에대한경상적위탁사업비	29,948	30,128	△ 180
	○세외수입정보시스템 유지보수 29,948,000원 * 1식	29,948		
	체납세 징수 관리	288,245	245,753	42,492
		도 27,300		
		시 260,945		
	(자체사업)체납세 징수 강화	214,745	181,396	33,349
	101 인건비	22,785	22,928	△ 143
	04 기간제근로자등보수	22,785	22,928	△ 143
	○지방세체납 확인 및 체납처분 자료정리 보조 인부임	22,785		
	- 기본급 73,500원 * 1명 * 250일	18,375		
	- 주휴수당 73,500원 * 1명 * 50일	3,675		
	- 연차수당 73,500원 * 1명 * 10일	735		
	201 일반운영비	91,780	85,428	6,352
	01 사무관리비	38,800	35,648	3,152
	○(일반수용비)	27,280		
	- 홍보용(체납세 일제정리) 현수막 제작 60,000원 * 16개 * 3회	2,880		
	- 한국자산관리공사 압류재산 공매대행 수수료 100,000,000원 * 2%	2,000		
	- 체납자 금융정보 제공 수수료 2,000원 * 1,000건	2,000		
	- 독촉고지서 인쇄 80,000원 * 230상자	18,400		
	- 시각장애인 점자 안내문 인쇄 50원 * 40,000장	2,000		
	○(급량비)	11,520		
	- 체납세 징수(번호판 영치 등) 시간외근무자 급식 8,000원 * 10명 * 12일 * 12월	11,520		
	02 공공운영비	52,980	49,780	3,200
	○(공공요금 및 제세)	45,480		
	- 체납고지서 및 안내문 발송용 우표 구입	26,560		
	· 등기우편 2,530원 * 2,000건	5,060		
	· 일반우편 430원 * 50,000건	21,500		

부서: 징수과
 정책: 체계적인 체납세 징수 및 세입관리
 단위: 체납세 징수 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 체납징수용 스마트폰 사용료 40,000원 * 4대 * 12월 - 지방세체납자 전자예금압류 시스템 사용료 17,000,000원 * 1식 ○(시설장비유지비) <ul style="list-style-type: none"> - 번호판영치시스템 유지보수 4,500,000원 * 1식 ○(차량선박비) <ul style="list-style-type: none"> - 차량유지비 3,000,000원 * 1대 	1,920 17,000 4,500 4,500 3,000 3,000		
202 여비	28,480	25,840	2,640
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○지방세 체납징수 업무추진 20,000원 * 7명 * 11일 * 12월 ○체납세징수 관내 합동작업 추진 20,000원 * 10명 * 50일 	28,480 18,480 10,000	25,840	2,640
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○체납세징수업무 추진 250,000원 * 6회 	1,500 1,500	1,500	0
204 직무수행경비	19,200	19,200	0
03 특정업무경비 <ul style="list-style-type: none"> ○세무공무원특정업무수행 활동비 100,000원 * 16명 * 12월 	19,200 19,200	19,200	0
303 포상금	25,000	25,000	0
01 포상금 <ul style="list-style-type: none"> ○과년도 지방세체납액 징수 포상금 2,500,000,000원 * 1% 	25,000 25,000	25,000	0
405 자산취득비	26,000	1,500	24,500
01 자산및물품취득비 <ul style="list-style-type: none"> ○복합기 26,000,000원 * 1대 	26,000 26,000	1,500	24,500
(도비보조)체납세 합동 징수팀운영	7,500	1,630	5,870
	도 7,500		
202 여비	7,500	1,630	5,870
	도 7,500		
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○체납세 합동징수팀 운영여비 1,400,000원 * 1식 ○지난년도 도세 체납액 징수여비 6,100,000 * 1식 	7,500 1,400 6,100 6,100	1,630	5,870
	도 1,400		
	도 6,100		
(도비보조)지방세납세지원콜센터운영	66,000	62,727	3,273
	도 19,800		
	시 46,200		

부서: 징수과

정책: 체계적인 체납세 징수 및 세입관리

단위: 체납세 징수 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		66,000	62,727	3,273
	도	19,800		
	시	46,200		
04 기간제근로자등보수		66,000	62,727	3,273
○지방세 납세지원 콜센터 인부임		66,000		
66,000,000원 * 1식				
	도	19,800		
	시	46,200		
행정운영경비(징수과)		20,340	20,740	△400
기본경비		20,340	20,740	△400
기본경비		20,340	20,740	△400
201 일반운영비		13,540	13,540	0
01 사무관리비		13,540	13,540	0
○(일반수용비)		13,540		
- 고속프린터(토너)	600,000원 * 3개	1,800		
- 프린터(토너)	300,000원 * 5개	1,500		
- 프린터(드럼)	500,000원 * 2개	1,000		
- 컬러프린터 토너	330,000원 * 3색 * 2개	1,980		
- 컬러프린터 드럼	200,000원 * 2개	400		
- A4용지	20,000원 * 100상자	2,000		
- 사무용품 구입	5,000원 * 16명 * 12월	960		
- 서식 인쇄	10,000원 * 10권 * 10종	1,000		
- 신문 구독료	15,000원 * 10종 * 12월	1,800		
- 신문 광고료(체납세 및 세외수입 납부홍보)	550,000원 * 2회	1,100		
202 여비		3,200	3,600	△400
01 국내여비		3,200	3,600	△400
○징수업무 추진	20,000원 * 16명 * 10월	3,200		
203 업무추진비		3,600	3,600	0
04 부서운영업무추진비		3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비	300,000원 * 12월	3,600		